
ZARZĄDZENIE NR 506/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568, 
695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok o kwotę 1.878.313,23 zł,  
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 116.176,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.779.637,23 zł 

3) zmniejszam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 17.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta 

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 285/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 290/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 437/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 
2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2020 r.), 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Prezydenta Miasta Szczecin 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
Krzysztof Soska 

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

71015 Nadzór budowlany 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

750 Administracja publiczna -28 867,37 - 39 056,00 - - - -50 423,37 -17 500,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-50 423,37 - - - - - -50 423,37 - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

-17 500,00 - - - - - - -17 500,00 -

75056 Spis powszechny i inne 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 034 075,00 - 70 375,00 - - - 963 700,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

75495 Pozostała działalność 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

Sygnatura: 40010090450103900202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 506/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r.

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 269 341,00 258 208,00 11 133,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

33 409,41 - - - - - 33 409,41 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

85395 Pozostała działalność 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

Sygnatura: 40020090450103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

855 Rodzina 46 358,71 -310 507,00 631 123,71 - - -274 298,00 40,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 16 533,00 -310 507,00 327 000,00 - - - 40,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

327 000,00 - 327 000,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-310 507,00 -310 507,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

40,00 - - - - - 40,00 - -

85508 Rodziny zastępcze -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 33 668,00 25 000,00 - - - 8 668,00 - - -

90095 Pozostała działalność 33 668,00 25 000,00 - - - 8 668,00 - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

Sygnatura: 40030090450103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 878 313,23 -18 194,00 751 687,71 - - 134 370,00 1 027 949,52 -17 500,00 -

Sygnatura: 40040090450103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 4



WYDATKI NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

71015 Nadzór budowlany 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

750 Administracja publiczna -28 867,37 - 39 056,00 - - - -50 423,37 -17 500,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 - - - - - -500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7 848,60 - - - - - -7 848,60 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-500,00 - - - - - -500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -37 650,00 - - - - - -20 150,00 -17 500,00 -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 375,81 - - - - - -1 375,81 - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 048,96 - - - - - -20 048,96 - -

75056 Spis powszechny i inne 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 19 340,00 - 19 340,00 - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 716,00 - 716,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 034 075,00 - 70 375,00 - - - 963 700,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

75495 Pozostała działalność 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

14 701,50 - - - - - 14 701,50 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 121,36 - - - - - 121,36 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27,44 - - - - - 27,44 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3,74 - - - - - 3,74 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 550,44 - - - - - 550,44 - -

Sygnatura: 30010011650103900202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 506/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r.

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 269 341,00 258 208,00 11 133,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

33 409,41 - - - - - 33 409,41 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

3110 Świadczenia społeczne 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

85395 Pozostała działalność 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

855 Rodzina 46 358,71 -310 507,00 631 123,71 - - -274 298,00 40,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 16 533,00 -310 507,00 327 000,00 - - - 40,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 327 040,00 - 327 000,00 - - - 40,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -258 950,00 -258 950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -45 213,00 -45 213,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 344,00 -6 344,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -228 753,00 - - - - -228 753,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -39 941,00 - - - - -39 941,00 - - -

Sygnatura: 30020011650103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 604,00 - - - - -5 604,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 33 668,00 25 000,00 - - - 8 668,00 - - -

90095 Pozostała działalność 33 668,00 25 000,00 - - - 8 668,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 878 313,23 -18 194,00 751 687,71 - - 134 370,00 1 027 949,52 -17 500,00 -

Sygnatura: 30030011650103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 269 341,00 258 208,00 11 133,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

Urząd Miasta 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

Urząd Miasta -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010091201103900202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 506/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r.

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 409,41 - - - - - 33 409,41 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Urząd Miasta 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

Urząd Miasta 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

Pomoc dla repatriantów 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

85395 Pozostała działalność 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

Urząd Miasta 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

Karta Polaka 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

855 Rodzina 46 358,71 -310 507,00 631 123,71 - - -274 298,00 40,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 16 533,00 -310 507,00 327 000,00 - - - 40,00 - -

Urząd Miasta 16 533,00 -310 507,00 327 000,00 - - - 40,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

327 000,00 - 327 000,00 - - - - - -

Program "Dobry start" 327 000,00 - 327 000,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -310 507,00 -310 507,00 - - - - - - -

Asystenci rodziny -310 507,00 -310 507,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40,00 - - - - - 40,00 - -

Program "Dobry start" 40,00 - - - - - 40,00 - -

Sygnatura: 60020091201103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

Urząd Miasta -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

Koordynatorzy rodzinnej pieczy zastępczej -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 349 109,12 -52 299,00 642 256,71 - - -274 298,00 33 449,41 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - - - - - - - - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -28 089,00 - - - - - -28 089,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 28 089,00 - - - - - 28 089,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

Urząd Miasta -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -50 423,37 - - - - - -50 423,37 - -

Kwalifikacja wojskowa -50 423,37 - - - - - -50 423,37 - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -17 500,00 - - - - - - -17 500,00 -

Kwalifikacja wojskowa -17 500,00 - - - - - - -17 500,00 -

Sygnatura: 60030091201103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 034 075,00 - 70 375,00 - - - 963 700,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

Urząd Miasta 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

75495 Pozostała działalność 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

Urząd Miasta 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 966 151,63 - 70 375,00 - - - 913 276,63 -17 500,00 -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
750 Administracja publiczna 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

75056 Spis powszechny i inne 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

Urząd Miasta 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

Powszechny Spis Rolny 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

90095 Pozostała działalność 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

Urząd Miasta 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

Konkurs geologiczno-środowiskowy-Nasza Ziemia 2020 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 47 724,00 - 39 056,00 - - 8 668,00 - - -

Sygnatura: 60040091201103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

71015 Nadzór budowlany 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

Urząd Miasta 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Park Warszewo - Podbórz 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Urząd Miasta 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie działalności Teatru Lalek ,,Pleciuga 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 60050091201103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

Urząd Miasta 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 24 509,48 9 105,00 - - - - 15 404,48 - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 878 313,23 -18 194,00 751 687,71 - - 134 370,00 1 027 949,52 -17 500,00 -

Sygnatura: 60060091201103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

71015 Nadzór budowlany 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 65 819,00 - - - - - 65 819,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Park Warszewo - Podbórz G 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 269 341,00 258 208,00 11 133,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

-197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -197 776,00 -197 776,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010012401103900202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 506/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r.

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -238 696,00 -238 696,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 694 680,00 694 680,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 32 868,00 - 32 868,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 735,00 - -21 735,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 409,41 - - - - - 33 409,41 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 855,70 - - - - - 1 855,70 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

Pomoc dla repatriantów A 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

3110 Świadczenia społeczne 12 653,71 - - - - - 12 653,71 - -

85395 Pozostała działalność 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

Karta Polaka A 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 18 900,00 - - - - - 18 900,00 - -

Sygnatura: 60020012401103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 46 358,71 -310 507,00 631 123,71 - - -274 298,00 40,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 16 533,00 -310 507,00 327 000,00 - - - 40,00 - -

Program "Dobry start" A 327 040,00 - 327 000,00 - - - 40,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 40,00 - - - - - 40,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 40,00 - - - - - 40,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 327 000,00 - 327 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 327 000,00 - 327 000,00 - - - - - -

Wspieranie rodziny A -310 507,00 -310 507,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -310 507,00 -310 507,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -258 950,00 -258 950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -45 213,00 -45 213,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 344,00 -6 344,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -274 298,00 - - - - -274 298,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -228 753,00 - - - - -228 753,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -39 941,00 - - - - -39 941,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 604,00 - - - - -5 604,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300 000,00 - 300 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 349 109,12 -52 299,00 642 256,71 - - -274 298,00 33 449,41 - -

Sygnatura: 60030012401103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Lalek Pleciuga D 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Urząd Miasta 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

Kwalifikacja wojskowa B -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

Urząd Miasta -67 923,37 - - - - - -50 423,37 -17 500,00 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 - - - - - -500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 848,60 - - - - - -7 848,60 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 - - - - - -500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -37 650,00 - - - - - -20 150,00 -17 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 375,81 - - - - - -1 375,81 - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 048,96 - - - - - -20 048,96 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 034 075,00 - 70 375,00 - - - 963 700,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 963 700,00 - - - - - 963 700,00 - -

75495 Pozostała działalność 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus B 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

Urząd Miasta 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 375,00 - 70 375,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 966 151,63 - 70 375,00 - - - 913 276,63 -17 500,00 -

Sygnatura: 60040012401103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

Urząd Miasta 15 404,48 - - - - - 15 404,48 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 14 701,50 - - - - - 14 701,50 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121,36 - - - - - 121,36 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,44 - - - - - 27,44 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,74 - - - - - 3,74 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 550,44 - - - - - 550,44 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 105,00 9 105,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 24 509,48 9 105,00 - - - - 15 404,48 - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
750 Administracja publiczna 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

75056 Spis powszechny i inne 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

Powszechny Spis Rolny G 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

Urząd Miasta 39 056,00 - 39 056,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 340,00 - 19 340,00 - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 - 716,00 - - - - - -

Sygnatura: 60050012401103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

90095 Pozostała działalność 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju

G 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

Urząd Miasta 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 668,00 - - - - 8 668,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 47 724,00 - 39 056,00 - - 8 668,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 878 313,23 -18 194,00 751 687,71 - - 134 370,00 1 027 949,52 -17 500,00 -

Sygnatura: 60060012401103900202

Id: 33897697-66CD-4739-9486-FE6DEDE91A94. Podpisany Strona 6




